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Her şeyin çok hızlı değiştiği ve geliştiği bir yüzyılda yaşamanın gereği; değişime 

uyum sağlamak ve uygun gelişim adımlarını zamanında atabilmektir.  Bu 

bağlamda AR-GE birimleri, durum tespiti, değerlendirme ve geliştirme 

alanlarında çok önemli görevler üstlenmişlerdir.  Kamu Mali Yönetimi alanında 

kaynakların etkili ve verimli kullanılması esastır.  Dolayısıyla Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarında madde ve insan kaynaklarının yerinde, amaca uygun kullanılması 

ve niteliklerin sürekli geliştirilmesi gerekmektedir. 

 AR-GE birimlerinin, kurumsal ihtiyaçların tespiti, problem alanlarının 

iyileştirilmesi, kurumsal kapasitenin geliştirilmesi gibi süreçlerin iyi yönetilmesi, 

özetle var olan ile olması gereken arasındaki farkın tespit edilmesi ve bu farkın 

giderilmesine yönelik alanların sistemli bir biçimde uygun hibe projeleriyle 

desteklenmesi ve geliştirilmesi görev ve sorumluluklarındandır.  

Eğitim kurumları, girdilerini toplumdan alıp, çıktılarını topluma sunan açık 

sistemlerdir. Bu özelliği ile eğitim kurumlarımız toplumu etkiler ve toplumdan 

etkilenir niteliktedirler. Geleceğimizin teminatı çocuk ve gençlerimizin içinde 

bulunduğumuz yüzyılın erişi düzeyine uygun yetiştirilmesi, eğitimin kalitesi ile 

doğrudan ilgilidir. AR-GE faaliyetleri kaliteli eğitimin vazgeçilmezidir.   

Müdürlüğümüz 2017 yılı birinci altı aylık dönemini kapsayan AR-GE Bülteninde; 

Müdürlüğümüzün altı aylık faaliyetlerini ve etkinlik örneklerinin sunumunu 

bulacaksınız. 2017 yılı AR-GE çalışmalarında görev alan bütün personelimize ve 

bültenin hazırlanmasında emeği geçen AR-GE ekibi arkadaşlarıma teşekkür 

ediyor, AR-GE çalışmalarının gelişerek artmasını,  ilimiz ve ülkemiz eğitiminin 

gelişimine katkı sunması diliyorum. 

Hatice ŞAP 

Şube Müdürü 
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KIRIKKALE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

AB Erasmus + Projelerinde Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Başarısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müdürlüğümüz 2015 – 2019 Stratejik Planı planlamalar dâhilinde 

uygulanmaktadır. 2016 yılı sonu itibariyle tüm birimlerimizin izleme süreci 

yapılmış olup, gerekli değerlendirmeler yapılmaktadır. 
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Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin organize ettiği ve 

yaygınlaştırma çalışmalarını yaptığı TÜBİTAK 4006 Bilim fuarları kapsamında 

toplamda 19 okulumuz hibe desteği almaya hak kazanarak 95.000 TL hibe 

aldılar. İlimizde öğrenci, öğretmen ve velilerin yoğun ilgisiyle fuarlarımız 

başarıyla tamamlanmıştır. 



 

 

4 Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü 

 
Temmuz 2017 
Sayı :8 

 

ERASMUS + ETWINNING, TANAP VE KOP EĞITIMLERI 

 

  

 

Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda ilimizde görev yapan 

Okul Müdürlerine Erasmus +, eTwinning, (TANAP) TANAP Sosyal ve Çevresel 

Yatırım Programları ve KOP Okuyor Programları Hakkında bilgilendirme 

toplantısı düzenlendi. 

Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi Şube Müdürü programlar hakkında 

genel bir bilgi verdikten sonra Ar-Ge Proje Koordinatörü 3 program hakkında 

okul müdürlerimize teknik bilgi verdi. 
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HUGS NOT DRUGS (KÖTÜLÜKLERE DEĞİL, BİZE SARIL) ERASMUS+ PROJESİ 

 

Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi 2016-2017 Eğitim Öğretim 

yılından itibaren ilimiz genelinde madde, alkol ve sigara bağımlılığına karşı 

etkin bir mücadele içerisine girmiştir.  

Bu kapsamda, Yasal Temsilciliğini Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğünü yaptığı 

Hugs Not Drugs (kötülüklere değil, bize sarıl) isimli Stratejik Ortaklık 

projesinin faaliyetleri ilimizde ve 3 Avrupa ülkesinde eş zamanlı başlamıştır. 

İlimizde öğrencilerimizi kötü alışkanlıklardan uzak tutacak bilgilendirme 

faaliyetleri, danışmanlık ve rehberlik hizmetleri ve ayrıca öğrencilerimizi kötü 

alışkanlıklardan uzak tutmak amacıyla kültür sanat spor gibi farklı etkinliklere 

yöneltebilecek etkinliklerimiz başlamış bulunmaktadır.  

Telefon Yardım Hattı ve Online Destek Servisi 

Bu proje süreci içerisinde, bağımlılıkla mücadele kapsamında 

öğrencilerimizin rehber öğretmenlerine rahatlıkla ulaşabilmesi, hem 

kendilerine hem de ailelerine rehberlik ve psikolojik danışmanlık 

öğretmenleri tarafından yol gösterilmesi ve öğrencilerimizin özel hayatının 

deşifre edilmeden gizli tutulması amacıyla, Türkiye'de Milli Eğitim 

Müdürlükleri düzeyinde Bağımlılıkla(sigara, bonzayi, uyuşturucu, hap) 

mücadele anlamında Türkiye'de ilk defa Telefon Mobil Yardım hattı ve online 

yardim hattı kurulmuştur. 0505 177 34 35 numaralı telefondan kısa mesaj, 

WhatsApp ya da sesli görüşme ile arayarak ve www.hugsnotdrugs.eu proje 

http://www.hugsnotdrugs.eu/
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web sayfasından sigara, bonzai, alkol ve uyuşturucu kullanan öğrencilerimiz 

ve aileleri rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmeti alabilirler.  

Öğrencilere Öğüt veren Posterler 

Ayrıca, Öğrencilerimizin ilgisi çekebilecek karakterlerden, Türk büyükleri, 

bilim adamları ve renkli simalardan oluşan posterler ile öğrencilerimize 

olumlu alışkanlıklar kazandırma anlamında mesajlar vermeyi amaçlıyoruz. 

Projemizin ilk posterinde değerli Türk Bilim Adamı Aziz Sancar'a yer vermiş 

bulunmaktayız. Kendisini bu vesile ile hem ülkemizde öğrencilerimize hem de 

Portekiz, İtalya ve Letonya'daki öğrencilere İngilizce tercümesini yaparak 

tanıtmamıza vesile olmuştur.  

Anket Çalışmaları 

Pilot olarak belirlenen okullarımızda uygulanacak anket çalışmaları ile ilimizin 

öğrenciler arasında yaygın olan kötü alışkanlıklar haritası çıkarılarak 

Müdürlüğümüz Ar-Ge birimi tarafından eylem planları oluşturulacaktır. 

Çıkarılan bu sonuçlara göre 4 ülke kendi içerisinde iyi örnekler paylaşımı 

yaparak öğrencileri kötü alışkanlıklardan uzak tutacak farkındalık etkinlikleri 

yaratacaktır. 
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ERASMUS + STRATEJİK ORTAKLIK PROJE TOPLANTISI 

 

 

 

Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü Eurodesk Noktası Ar-Ge Biriminin Erasmus 

+ 2016 yılı teklif çağrısı döneminde kabul olan 2016-1-TR01-KA201-034102 

sözleşme numaralı "Hugs Not Drugs" isimli Okul Eğitimi Yenilik Geliştirme ve 

İyi Örnekler Değişimi Stratejik Ortaklık Projesi'nin ilk açılış toplantısı 

Müdürlüğümüz Koordinatörlüğünde, Portekiz'in Santa Maria da Feira, İtalya 

Scandiano ve Letonya Daugavpils Belediyesi Eğitim Departman Müdürleri ve 

ekiplerinin katılımları ile Portekiz'de yapıldı 
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HUGS NOT DRUGS (KÖTÜLÜKLERE DEĞİL, BİZE SARIL) PROJESİ 

KAPSAMINDA FLASH MOB ETKİNLİĞİ 

  

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi tarafından, birbirini tanımayan 
Kırıkkale Lisesi, Kırıkkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Mehmet Akif Ersoy 
Anadolu Lisesi, Keskin İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Yeşil Vadi 
Şehit Musa Saydam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinden oluşan 
20 kişilik öğrenci grubu için ilimizde görev yapan Rehber moderatörlüğünde 
sigara, alkol, bonzayi ve uyuşturucu ile ilgili farkındalık yaratacak bir etkinlik 
düzenlendi.  

Etkinlikte öncelikle öğrencilerin kaynaşması, birbirleri ile arkadaş olmaları 
için tanışma ve ısınma etkinlikleri düzenlendi. Öğrencilere Hugs Not Drugs 
Projesinden bahsedilerek proje ile ilgili genel bir bilgi verildi. Sonrasında kötü 
alışkanlıklardan korunmanın ve kurtulmanın yollarını anlatan videolar 
izletildi. Bu etkinliklerin akabinde, istasyon tekniği kullanılarak, öğrencilerden 
kötü alışkanlıklarla ilgili şiir, afiş poster tasarımı, hikâye ve temsili haber hayal 
etmeleri ve üretmeleri istendi. Öğrenciler eğlenerek, hem kaynaşıp hem de 
kötü alışkanlıklarla ilgili akranlarına sanatsal içerikler üreterek toplumsal 
mesaj verdiler. 
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ERASMUS + BOSNA HERSEK ÇALIŞMA ZİYARETİ 

  

Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü Eurodesk Noktası Ar-Ge Birimi Bosna 

Hersek'te seçmeli ders olarak Türkçe okutulan bir okulu ilimizdeki bir okul ile 

kardeş okul yaparak, kültürel bağlamdaki zenginliği Erasmus + eTwinning 

platformuna AB projeler ile taşıdı. Bu kapsamda ilimizdeki okullar ile bu 

kardeş okulumuz, Türkçe'nin Bosna Hersek'te yaygınlaştırılması ve 2.yabancı 

dil olarak Türkçe'nin tercih edilmesini saylayıcı ortak etkinlikler organize 

edecekler ve Osmanlı Devletinin oradaki kültürel mirasını yeni nesillere 

aktaracak kültürel etkinlikler düzenleyecekler. 

Ayrıca Saray Bosna Büyükelçiliği Eğitim Ataşeliği, Yunus Emre Enstitüsü ve 

Uluslararası Saraybosna Üniversitesi'ne gidilerek, Eurodesk Türkiye hakkında 

bilgilendirme ve ortak işbirliği faaliyetlerinde bulundular. 
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EĞİTİMİM OKULUMDAN STAJIM AVRUPADAN 

ERASMUS + MESLEKİ EĞİTİM PROJESİ 

 

 

Müdürlüğümüzün 2016-1-TR01-KA102-027312 numaralı Erasmus + Mesleki 

Eğitim projesi ile 24 öğrencilerimiz; "Çek Cumhuriyeti'nde,  Střední 

zdravotnická škola'da ve Macaristan'daki META Don-Bosco Szakközépiskola 

ve Bókay János Humán Szakközépiskola" isimli kurumlarda eğitim alarak 

yurda dönmüşlerdir. 

Bu okullarımızın özellikle Hasta ve Yaşlı Bakım Hizmetleri Alanı ile Hemşirelik 

ve Acil Sağlık Hizmetleri Alanı bölümlerinde eğitim alan 12. Sınıf 

öğrencilerinin yapmaları gereken meslek stajlarını, ilçe merkezlerinde yeterli 

donanıma ve personele sahip iş yerlerinin olmaması, var olan işletmelerinde 

öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak düzeyde teknolojik 

malzeme, materyal ve teknik ekipmana sahip olmaması yapılan stajları 

yetersiz kılmaktadır.  
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Öğrencilerin staj ile geliştirmesi gereken pratik ve 

deneyim kazanımlarına olumlu katkı 

sağlanamamaktadır. Bu nedenle öğrencilerimiz 

eğitimleri esnasında aldıkları teorik bilgileri staj yolu 

ile pratik olarak pekiştiremedikleri için sektörün 

aradığı vasıflara sahip nitelikli mesleki ara elaman olarak mezun 

olamamaktadır.  Doğal olarak da iş yerlerin de istihdam edilirlikleri minimum 

seviyeye inmektedir.  

Bu projede konsorsiyum üyesi olan Alişen İğde, Delice ve Kırıkkale Özel Dünya 

Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerimiz de verilen mesleki eğitimin uluslararası 

standartlarda olması ve öğrencilerimizin sektörde aranılan mesleki elemanlar 

olarak istihdam edilebilirliklerini arttırmayı amaçladık. 

A. HAZIRLIK TOPLANTILARI  

Ar-Ge Birimi tarafından Öğrencilere, velilerine ve Öğretmenlere İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Toplantı Salonunda yurt dışı hareketlilikleri öncesi hazırlık 

toplantıları düzenlendi. 
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İl Milli Eğitim Müdürümüz İsmail ÇETİN ve Şube Müdürümüz Hatice ŞAP 

öğrencilerin yurt dışı hareketlilikleri öncesinde moral ve motivasyon 

görüşmesi yaptılar 

 

B. YURT DIŞI STAJ VE EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Öğrencilerimiz Avrupalı öğretmenler ve eğitmenler tarafından 15 gün 

boyunca hem teorik hem de uygulamalı eğitimler aldılar 
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ERASMUS + HARİTA TAPU KADASTRO ALANINDA AVRUPA 

STANDARTLARINI YAKALAMAK İÇİN  

ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ MESLEKİ EĞİTİM PROJESİ 

 

AB Erasmus + Mesleki Eğitim Programları 2016 Teklif Çağrısı döneminde 

2016-TR01-KA102-025733 sözleşme numaralı "Harita Tapu kadastro 

alanında Avrupa Standartlarını Yakalamak için Öğretmen ve Öğrenci 

hareketliliği" isimli Mesleki Eğitim Erasmus + Projesi kapsamında  30 öğrenci 

ve 7 öğretmenimiz "Çek Cumhuriyeti'nde, Cesky Urad Zememerıcky a 

Katastralnı ve Stredni Prumyslova skola Zememericka "isimli kamu 

kuruluşlarında öğretmenlerimiz işbaşı izleme ve gözlem eğitimi almışlardır ve 

mesleki eğitimde öğrenim gören öğrencilerimiz ise staj hareketliliklerini 

başarı ile tamamlayarak ülkemize dönmüşlerdir. 

Projemiz ile; Mesleki Eğitim veren liselerimizin Harita-Tapu ve Kadastro 

bölümü son sınıf öğrencilerinin Çek Cumhuriyeti'nde yapacakları staj 

sayesinde kazanacakları pratik uygulamalar yolu ile iş piyasasının aradığı 

vasıflara sahip nitelikli mesleki ara elaman olarak mezun olmalarını ve 

istihdam edilebilirliklerini sağlamayı amaçladık. 
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Öğrencilerimiz yapacakları stajlarda AB ülkelerinde uygulanan yöntem ve 

uygulama tekniklerini yerinde uygulamalı olarak görerek mesleki 

eksikliklerini gidereceklerdir. Bu sayede hem kişisel hem de mesleki 

gelişmişliklerine katkı sağlayacaklardır.  

Proje ile öğrencilerimiz; AB ülkelerinde Harita-Tapu ve kadastro alanında 16 

günlük staj yaparak mesleki eğitimlerini tamamlayıp bu eğitimi, staj ile 

pekiştirerek ülkemizdeki arkadaşlarından mesleki anlamda bir adım öne 

geçeceklerdir. Bu öğrencilerimiz yapacakları stajlar ile istihdam edilirliklerinin 

üst seviyeye taşıyacaklardır. 

 Katılıcılarımız yapılan faaliyet ve çalışmaları izleme ve aktif olarak katılım 

sağlama yolu ile AB ülkelerinde uygulanan iyi uygulamaları eğitim 

sistemimize nasıl aktarmaları konusunda gerekli pedagojik bilgilere, yerinde 

görerek sahip olacaklardır. 

A. HAZIRLIK TOPLANTILARI 

Ar-Ge Birimi tarafından Öğrencilere, velilerine ve Öğretmenlere İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Toplantı Salonunda yurt dışı hareketlilikleri öncesi hazırlık 

toplantıları düzenlendi. 
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Projemizin Konsorsiyum üyesi okullarından birisi de Tokat Cumhuriyet 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olduğu için öğrenci, veli ve öğretmenleri ile 
hazırlık toplantısını Ar-Ge Birimimiz video-konferans ile gerçekleştirdi 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Projemizin Konsorsiyum üyesi okullarından birisi de Kayseri Talas Atatürk 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olduğu için öğrenci, veli ve öğretmenleri ile 
hazırlık toplantısı Kayseri'de Ar-Ge Birimi tarafından gerçekleştirildi 
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B. YURT DIŞI EĞİTİM VE STAJ FAALİYETLERİ 

Öğrencilerimiz Avrupalı öğretmenler ve eğitmenler tarafından 15 gün 

boyunca hem teorik hem de uygulamalı eğitimler aldılar 

 

 

YURT DIŞINDA STAJ YAPAN ÖĞRENCİLERİMİZ AVRUPA'DA GEÇERLİLİĞİ 

OLAN EUROPASS SERTİFİKALARINI ALDILAR 

  

Müdürlüğümüz ar-ge biriminin koordinatörlüğünü yaptığı 2 mesleki eğitim 

projesi ile 64 meslek lisesi öğrencimiz yurt dışında stajlarını tamamladıktan 

sonra Meslek Yüksek Kurumu tarafından bütün Avrupa'da geçerliliği olan 

Europass hareketlilik belgesini almaya hak kazanmışlardır. Böylece 

öğrencilerimizin yapmış oldukları staj ve almış oldukları eğitimler 

belgelenecek, bu sertifika öğrencilerimizin iş bulmaları konusunda 

kendilerine avantaj ve ayrıcalık sağlayacaktır. 
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DİPLOMASİYE GENÇ BAKIŞ ERASMUS + KA3 GENÇLİK PROJESİ  

İÇ ANADOLU ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ 

  

Müdürlüğümüz Eurodesk Noktası Ar-Ge Birimi'nin 2017 Teklif Çağrısı 

döneminde proje ortağı olduğu 2016-1-TR01-KA347-032820 sözleşme 

numaralı "Diplomasiye Genç Bakış" isimli Erasmus + Gençlik Politika 

Refomlarına Destek KA3 projesinin İç Anadolu Bölgesi Proje çalıştayı 18-21 

Mayıs 2017 ilimizde Carmin Hotelde gerçekleştirilmiştir. İç Anadolu bölge 

çalıştayı öncesinde 6 bölge'de; İzmir, Giresun, Şanlıurfa, Erzurum, Bursa, 

Antalya illerinde gerçekleştirilmiştir. İç Anadolu bölgesi çalıştayı ise, İl Milli 

Eğitim Müdürlüğümüzün ev sahipliğinde olmuştur. 

Ankara, Konya, Kayseri, Nevşehir, Kırşehir, Nevşehir, Niğde ve Kırıkkale 

ilimizden 18-21 Mayıs 2017 tarihleri arasında İç Anadolu bölgesinde ikamet 

eden Üniversite öğrencileri ve yeni üniversite mezunu gençlerimiz İç Anadolu 

Bölge Çalıştayı için ilimize geldiler. Daha çok Uluslararası ilişkiler, Kamu, 

Hukuk ve işletme bölümü öğrencilerinden oluşan 20 kişilik gençlik grubu 

Diplomasi ile ilgili bir çok konuda fikir alış verişi yaparak kendilerini geliştirici 

etkinlikler yaptılar. 
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MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN 2 OKULUMUZA ETWİNNİNG ÖDÜLÜ 

  

  İlimizden eTwinning Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi alan Özel 
Gazi Ortaokuluna ve Ulusal Kalite Etiketi alan Yıldırım Beyazıt Anadolu 
Lisesi'ne ödülleri İl Milli Eğitim Müdürümüz İsmail ÇETİN tarafından takdim 
edildi. 
 

GÖRMEM İÇİN SEN VARSIN PROJESİ 

 

 
Görme engelli eğitimci yazar, Bekir AKDENİZ 2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı 

içerisinde okulların konferans salonunda görme engelli bireylerin karşılaştığı 

güçlükleri, trafikte görme engelli bireylere nasıl yol verilmesi gerektiği, 

yayalar tarafından karşıdan karşıya nasıl geçirilmesi gerektiği, onların 

kaldırımda nasıl fark edileceği gibi konularda 40 dakikalık uygulamalı ve 

anlatımlı bir eğitim çalışması vermiştir.  

Şuana kadar 20 Lisemizde bu eğitimler verilmiş, tek başına her hafta bir 
lisemizde toplam 5000 öğrencimize ulaşarak görme engelli bireylerin 
yaşadığı güçlüklere bir nebzede olsa kendi başına merhem olmaya çalışmıştır.  
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MÜDÜRLÜĞÜMÜZ EURODESK TEMAS NOKTASI FAALİYETLERİ DEVAM 
EDİYOR 

 

 

 

 

Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü TR71 koduyla Eurodesk Noktası Ar-Ge 

Birimi ilimizdeki gençlere Avrupa Fırsatlarını anlatmaya onları projelere dâhil 

etmeye devam ediyor. 

Kırıkkale Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Mütercim Tercümanlık bölümü 

öğrencilerine Eurodesk Temas Noktası tarafından Erasmus + Gençlik 

Programları ve yurt dışı master programları hakkında bilgilendirmelerde 

bulunuldu. 

Ayrıca Müdürlüğümüz ofis eğitimleri de öğrencilerimiz için tüm hızıyla devam 

ediyor. 
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GENÇLER SANATTA BULUŞUYOR PROJESİ TİYATRO YARIŞMASI 

 

  

  

  

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin Organize ettiği Gençler Sanatta 

Buluşuyor Projesi kapsamında 15 Temmuz Demokrasi Zaferi temalı 

liselerarası  tiyatro yarışması düzenlenmiştir. 

 

 



 

 

22 Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü 

 
Temmuz 2017 
Sayı :8 

KENDİ ELEKTRONİK DEVREMİ PROGRAMLIYORUM TÜBİTAK 4007 PROJESİ 

 

Kırıkkale Üniversitesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Ar-Ge Biriminin birlikte 

yürütmüş olduğu, 6.ve7.sınıf öğrencilerine yönelik bir haftalık "Kendi 

Elektronik Devremi Programlıyorum" isimli TÜBİTAK 4007 projemiz 

kapsamında 25 öğrencimiz Kırıkkale Üniversitesi eğitim fakültesi 

Kampüsünde eğitim almıştır.  

Bu eğitimlerle Ülkemizin her zaman ihtiyaç duyduğu yazılım ve kodlama 

alanlarındaki açığımızı gelecekte kapatmayı planlıyoruz. Teknolojiyi 

Üretebilenlere İhtiyacımız Var. Gençlerin ve çocukların iyi birer eğitim 

alabilmesi geleceğimizin nasıl şekilleneceğini belirleyecek. 
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T.C. KÜLTÜR BAKANLIĞI DESTEKLİ GENÇDES PROJESİ 

 

 

 

Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin rehberliğini yaptığı, Kırıkkale 

Merkez Atatürk Anadolu Lisemizin başvurusunu yapmış olduğu Kültür ve 

Turizm Bakanlığı Gençdes hibe programı kapsamında “Genç Orkestra” isimli 

projeleri kabul olmuştur. Okulumuz 20.000 Türk Lirası hibe alarak, proje 

kapsamında okul içerisinde öğrencilerimiz tarafından amatör olarak 

oluşturulmuş müzik grubuna müzik aletleri almıştır. Öğrencilerimiz yakın 

zamanda boş vakitlerini sanatla değerlendirerek okul turnelerine 

çıkacaklardır. 
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KIRIKKALE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE BİRİMİ 

 

 

 

ADI SOYADI ÜNVANI GÖREVİ 

HATİCE ŞAP ŞUBE 

MÜDÜRÜ 

STRATEJİ GELİŞTİRME BİRİMİ  

YÖNETİCİSİ 

RECEP 

KURTOĞLU 

ÖĞRETMEN STRATEJİK PLANLAMA İL  

KOORDİNATÖRÜ 

MUSTAFA CAN  

HİÇYILMAZ 

ÖĞRETMEN PROJELER EKİBİ KOORDİNATÖRÜ 

BURCU SAYLAM ÖĞRETMEN PROJELER EKİBİ ÜYESİ 

Tel : +03182246103/1595-1601-1604-1618      Fax : +03182242559 

Adres: Yeni Valilik Konağı B Blok No:218            71100  Merkez/KIRIKKALE  


